
ІІРОЄКТ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
________________ _ м.Кривий Ріг №

Г 1
Про схвалення прогнозу бюджету 
Тернівського району у  місті Кривий Ріг 
на 2022-2024роки

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
статтей 75 і Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України від 31 
травня 2021 року №548 "Про схвалення Бюджетної декларації на 2022-2024 роки", Наказу 
Міністерства фінансів України від 02.06.2021 №314 «Про затвердження Типової форми 
прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання», листа Міністерства 
фінансів України від 09.06.2021 № 05110-14-6/18181 «Про прогнози місцевих бюджетів на 
2022-2024 роки», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Схвалити прогноз бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 - 2024 
роки (додається).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
прогноз бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки, схвалений 
виконавчим комітетом Тернівської районної ради, подати на розгляд районній у місті раді.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ


